совЕт дЕIIутАтов .. крАснощ)_ло_всJtо_го сЕльского посIслЕниrIшипунов ског о рдйонд длтдйс-к-оiо f р-дя

рЕшЕниЕ

от24 декабря 202lrода
ЛЬ24/1

Об утверяqдении Положения
о муниципальном контроле .

.

Рассмотрев проекТ решениЯ Краснояровского сельсовета Ш"iуr,о".кого районаАлтайского края кОб утверждеIrии ПоложЪния о муницип.шьном контроле в офереблагоустройства>, Краснояровский сельский Совет депутатов.

РЕШИЛ:

1, Утвердить ПоложеЕие о муниципальном коЕтроле в сфере благоустройства согласно
приложеЕию, к настоящему

решеЕию.
|i

2, Решение вступает в силу после его официальIIого опубликования и ,,рименяется кправоотношеЕиrIм, возIIикающим с 1 января 2022rода.

И.о. главы съльсовета
Н.В. Садуева

9 аLl"!6}{ t, 8

.) J;* *